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Här kommer lite blandad information som även delgivits medlemmarna i vår förening. 
 
Brandvarnare - säkerhet 
Så här i vintertider är det många av oss som tänder ljus, vi vill göra er uppmärksam på att det 
är ett bra tillfälle att testa er brandvarnare och gör gärna en kom ihåg lapp så ni blir påminda 
om att släcka ljusen, så inga tråkiga överraskningar inträffar. Med anledning av det vill vi 
gärna observera er som ställer soppåsar och påsar med tomburkar utanför er dörr att det är ur 
brandsynpunkt och även ur ett hälsoperspektiv ytterst olämpligt. Vi har påtalat det tidigare 
och ber er ännu en gång respektera det för allas trevnad och säkerhet. 
 
Parkering utanför portarna 
Som ett led i säkerhet vill vi även upplysa om att parkering utanför portarna inte är tillåtet. 
Vägen framför porten ska även betraktas som en brandgata/utrymningsväg och ge företräde 
för utryckningsfordon som till exempel ambulans. I och urlastning av varor är det som gäller 
och max 10 minuter för att ni ska slippa böter och för inte under längre tid hindra framkom-
ligheten. Styrelsen har lyckats förhandla med parkeringsbolaget att det är tillåtet att det får ske 
under max 10 minuter mot tidigare 5 minuter. Det förekommer även att bilar parkerar vid 
andra platser än de som är avsedda i vårt område, vi ber er upplysa era gäster om vad som 
gäller.  
 
Grovsoprummet 
I juletid brukar det medföra att grovsoprummet och miljöstugan blir överlastad av kartonger 
och papper, här är det bra om vi packar ordentligt och river sönder kartonger så att allt får 
plats. 
 
Julgranar 
Precis som förra året vill vi informera er som har ”levande julgran” att när vill slänga den så 
går det bra att lägga den i den hög som finns utanför tvättstugan. En hög som vi tidigare sam-
lat granar mm under våra städdagar. 
 
Nyårsraketer 
NyÅr, om du tänker skjuta raketer och fira in det nya året, så uppskattas det om du dagen efter 
städar bort de rester som det har inneburit, det för vår gemensamma trevnad.  

Hej boende i Timjan 3! 
 
 
 
Så var det redan december och mörkret infinner sig tidigt om da-
garna. Trevligt med all den belysning som ni och föreningen deko-
rerar våra fastigheter med vilket bidrar till stämningsfullhet. I år 
har föreningen även införskaffat en ”julbelysning” i flaggstången 
vilket vi hoppas kan vara till glädje.  
 



Låscylindrar till tvättstugan 
Anslag har satts upp om att bokning med papperslappar inte är tillåtet, trots det fortsätter den 
typen av bokning- vilket är väldigt tråkigt. Dessa lappar har alla rätt att ta bort och de av er 
som saknar cylinder kontaktar Inger N i styrelsen. 
I tvättstugan finns anslag om när styrelsen har sitt möte och när det är bäst för er att inkomma 
med eventuella frågor för att frågan ska behandlas på det mötet. 
 
Föreningens hemsida 
Föreningen har en hemsida som vi återkommande uppdaterar, där har vi en sida för er hyres-
gäster och där lägger vi ut olika information som även kan beröra hela föreningen. Ni finner 
hemsidan på http://timjan3.bostadsratterna.se 
 
 
 

Styrelsen  för Brf Timjan 3 vill önska alla en 
riktigt God Jul och ett Gott Nytt år! 
Hälsningar 
Britta, Anki, Dennis, Benny, Inger, Matz och Sebastian 
 
 
 
 
 
 
 
 


